CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 002/2019

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 194/2019, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital

nº 001/2019, conforme segue:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Regional

001 Guilherme Tavares Lucin 87304361 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

002 Aline da Costa Silva 784332466 SSP/SP Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

003 Jordan Mariano de Souza Araujo 3094564 SSP/MG Médico Intervencionista/Ivaiporã/PR

004 Edineuza da Silva 78928026 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

005 Ednaldo Alves da Silva 80316119 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Querência do Norte/PR

006 Liliane Vieira de Almeida 23958421 SSP/MT Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

007 Paulo Rogerio Mesquita 47955777 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

008 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

009 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

011 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

012 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

013 Valdecyr Batista da Silva 548693183 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

014 Robson Batista Silva Junior 105563230 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

015 Rosangela Pires V. N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

016 Josue Calebre Souza 137652463 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ubirata/PR

017 Paula Fernanda Ribeiro 92413500 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

018 Napoliana Ferreira da Costa 101677826 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

019 Valdirene Peres B. Campanholi 77368949 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

020 Misseli Mariani Felicio R. Silva 133065490 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

022 Renato Aparecido Alonso 108208392 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

023 Hugo Francisco Lehmkuhl 95812961 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

024 Jefferson dos Santos Silva 492523204 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

025 Cleber Lacerda dos Santos 87886190 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

027 Jose Carlos da Silva Nery 77822380 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

030 Ilton Barbosa de Freitas 72878167 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

031 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

032 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

034 Dayere Karoline Carlet 128944443 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

035 Sidinei Soares 98730001 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

036 Tamires da Silva Passos 109867381 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Querência do Norte/PR

038 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

041 João Carlos Ruoco 94900484 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

042 Geisy Kelly Gomes Pereira 1297745 SSP/RO Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

044 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

047 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

048 Isaias Alves dos Santos 261117233 SSP/SP Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

049 Elaine de Jesus 132717532 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

050 Igor Augusto Baqueta 129156880 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

052 Sonia Moreira Goncalves 68248523 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

054 Andre Luiz Olivo 57292091 SSP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº

001/2019:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Regional

010 Marcelo Henrique Silva 57545437 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

021 Luciano Mota Sales Novais 2536319 SSP/MS Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

026 Airton Santana do Nascimento 39174529 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR

028 Daniel Fernandes de Souza Junior 90451995 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

029 Andreia Cristina dos Santos 75511434 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

033 Paulo Sergio Barrada de Souza 60194882 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

037 Helder Wilian Spaulonci 95706401 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

040 Adelia Regina da Silva 101315428 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

043 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

045 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Douradina/PR

046 Elineia Rosa Pereira Campos 30738 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

051 Aparecido Neves de Brito 83028785 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Querência Norte/PR

053 Elianara de Lima da Silva 128013547 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Douradina/PR

055 Marisa Barros de Araujo Borges 41825758 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Querência do Norte/PR

056 Maria Solange de Morais Santos 54476507 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Querência do Norte/PR

057 Marcelo Junior da Silva 86525097 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Ivaiporã/PR

058 Valdirene de Paula O. Michaliszyn 92696251 SSP/PR Sem informação

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos

inscritos, nos termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2019, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 050 Igor Augusto Baqueta 129156880 SSP/PR 3,50

2º 034 Dayere Karoline Carlet 128944443 SSP/PR 2,25

3º 035 Sidinei Soares 98730001 SSP/PR 1,50

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

4

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 015 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 3,00

2º 052 Sonia Moreira Goncalves 68248523 SSP/PR 2,00

3º 030 Ilton Barbosa de Freitas 72878167 SSP/PR 2,00

4º 018 Napoliana Ferreira da Costa 101677826 SSP/PR 2,00

5º 047 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SSP/PR 1,00

6º 004 Edineuza da Silva 78928026 SSP/PR 0,00

7º 048 Isaias Alves dos Santos 261117233 SSP/SP 0,00

8º 038 Rosimar de Jesus Tomaz Jardim 91095602 SSP/PR 0,00

9º 019 Valdirene Peres Benassi Campanholi 77368949 SSP/PR 0,00

10º 017 Paula Fernanda Ribeiro 92413500 SSP/PR 0,00

11º 002 Aline da Costa Silva 784332466 SSP/SP 0,00

12º 044 Gean Carlos da Silva Santos 104778135 SSP/PR 0,00

13º 042 Geisy Kelly Gomes Pereira 1297745 SSP/RO 0,00

14º 031 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SSP/PR 0,00

15º 006 Liliane Vieira de Almeida 23958421 SSP/MT 0,00

16º 020 Misseli Mariani Felicio Rabelo Silva 133065490 SSP/PR 0,00

17º 049 Elaine de Jesus 132717532 SSP/PR 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ubiratã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 016 Josue Calebre Souza 137652463 SSP/PR 1,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 005 Ednaldo Alves da Silva 80316119 SSP/PR 0,00

2º 036 Tamires da Silva Passos 109867381 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte -PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 022 Renato Aparecido Alonso 108208392 SSP/PR 5,00

2º 027 Jose Carlos da Silva Nery 77822380 SSP/PR 3,00

3º 012 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

5

4º 009 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Douradina-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 032 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SSP/PR 2,00

2º 013 Valdecyr Batista da Silva 548693183 SSP/SP 0,00

3º 007 Paulo Rogerio Mesquita 47955777 SSP/PR 0,00

4º 008 Silvio Santos de Melo 74113249 SSP/PR 0,00

5º 014 Robson Batista Silva Junior 105563230 SSP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 001 Guilherme Tavares Lucin 87304361 SSP/PR 2,00

2º 025 Cleber Lacerda dos Santos 87886190 SSP/PR 2,00

3º 023 Hugo Francisco Lehmkuhl 95812961 SSP/PR 2,00

4º 024 Jefferson dos Santos Silva 492523204 SSP/SP 2,00

5º 011 Valdecir Camparini 78497552 SSP/PR 0,00

6º 041 João Carlos Ruoco 94900484 SSP/PR 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 054 Andre Luiz Olivo 57292091 SSP/PR 3,50

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 003 Jordan Mariano de Souza Araujo 3094564 SSP/MG 1,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 16 de Setembro de 2019.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora